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Protokół nr 13/21  
z posiedzenia Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego  

Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 10 sierpnia 2021 r. w trybie zdalnym 

 
 

Posiedzenie otworzył o godz. 17:01 Przewodniczący Komisji Inwestycji i Mienia 
Komunalnego Jan Marciniak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej 
komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonych list obecności. 
 
PRZEBIEG POSIEDZENIA: 
W trakcie tego wystąpienia, do posiedzenia Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego 
dołączył radny Roman Kolankiewicz, tak więc odtąd w dalszym jego ciągu udział brało  
8 jej członków. 
Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił sprawozdanie 
dotyczące sprzedaży i nabywania mienia w okresie od 1 maja do 30 czerwca 2021 r., które 
stanowi załącznik protokołu. 
W trakcie tego wystąpienia, do posiedzenia Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego 
dołączył radny Dominik Michalak, tak więc odtąd w dalszym jego ciągu udział brało  
9 jej członków. 
Kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Piotr Sternal przedstawił projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Mosina, położonej w Borkowicach, ograniczonym prawem rzeczowym polegającym  
na ustanowieniu służebności gruntowej, który stanowi załącznik protokołu. 
W dyskusji nad przedmiotowym projektem uchwały udział wzięli: radny Maciej Patela i radny 
Waldemar Wiązek. 
Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Kierownik Referatu Geodezji  
i Nieruchomości Piotr Sternal oraz Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch. 
Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego przyjęła 8 głosami „za” – wniosek dotyczący 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Mosina, położonej w Borkowicach, ograniczonym prawem 
rzeczowym polegającym na ustanowieniu służebności. Radny Maciej Patela nie wziął udziału 
w tym głosowaniu. 
Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Daniel Schoenradt przedstawił 
sprawozdanie z realizacji zadań niewygasających na dzień 30 czerwca 2021 r., które stanowi 
załącznik protokołu. 
Następnie w dyskusji nad sprawozdaniem z wykonania wydatków majątkowych na rok 2021, 
które stanowi załącznik protokołu, udział wzięli: radny Jan Marciniak, radny Roman 
Kolankiewicz, radny Waldemar Wiązek, radna Elżbieta Jarecka, radny Dominik Michalak, 
radny Arkadiusz Cebulski, radny Łukasz Kasprowicz i radny Andrzej Raźny. 
Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Burmistrz Gminy Mosina Przemysław 
Mieloch, Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy Daniel Schoenradt, 
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 
Tomasz Łukowiak. 
W trakcie tej dyskusji, do posiedzenia Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego dołączył 
radny Łukasz Kasprowicz, tak więc odtąd w dalszym jego ciągu udział brało 10 jej członków. 
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p.o. Zastępcy Kierownika Referatu Mienia Komunalnego Katarzyna Frydrychowicz  
wraz z Zastępcą Burmistrza Gminy Mosina Adamem Ejchorstem przedstawiła prezentację 
dotyczącą transportu na terenie gminy Mosina, która stanowi załącznik protokołu. 
Prezes Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. w Mosinie i Prezes Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych sp. z o.o. w Mosinie Jan Gurgun wraz z Kierownikiem Działu transportu 
osobowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych sp. z o.o. w Mosinie Norbertem 
Frydrychowiczem przedstawił „Projekt optymalizacji przewozów pasażerskich w Gminie 
Mosina”, który stanowi załącznik protokołu, a dodatkowo z Zastępcą Burmistrza Gminy 
Mosina Adamem Ejchorstem prezentację dotyczącą publicznego transportu zbiorowego  
na terenie gminy Mosina, która stanowi załącznik protokołu. 
W dyskusji udział wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, radny Dominik Michalak, radny Jan 
Marciniak i radny Roman Kolankiewicz. 
Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Burmistrz Gminy Mosina Przemysław 
Mieloch, Prezes Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. w Mosinie i Prezes Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych sp. z o.o. w Mosinie Jan Gurgun, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 
Adam Ejchorst i Kierownik Działu transportu osobowego Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych sp. z o.o. w Mosinie Norbert Frydrychowicz. 
W trakcie tej dyskusji, posiedzenie Komisji Inwestycji i Mienia Komunalnego opuścili: radny 
Maciej Patela, radny Arkadiusz Cebulski i radny Waldemar Wiązek, tak więc odtąd w dalszym 
jego ciągu udział brało 7 jej członków. 
 
WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI i MIENIA KOMUNALNEGO: 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina, położonej w Borkowicach, 
ograniczonym prawem rzeczowym polegającym na ustanowieniu służebności.  
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21:09.  
 
 
       protokołował                     przewodniczył
            
(-) Piotr Sokołowski                            (-) Jan Marciniak
                     
 


